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1、PE管铡刀用于壁厚超过SDR17的PE管：

1.1、HPC系列为壁厚超过SDR17的PE管而设计，可切到315毫米的中、高密度PE管，误差在3毫米之内。

1.2、电热熔接，不需要再抛光端口；
1.3、热熔连接，抛光程序也可缩至最少；

1.4、带有特氟纶涂层的刀片，使切割极为快速和笔直，非常耐用；

1.5、刀片可重磨或单独更换。
2、PE管铡刀用于壁厚薄于SDR17的PE管：

2.1、HPC8TN为力得独家制造工具；

2.2、在保持标准PE铡刀的优势之外，还解决了挤扁薄PE管的问题；

2.3、切割时随底部滚轮的活动，边摇动工具，边切割，因此不会挤扁管子；

2.4、HPC8TN需30-60度摇摆空间，管壁周围需6寸操作空间才能开始切割，一旦刀片深入管壁，剩下的切割就变回普通方式；

2.5、刀片可重磨或单独更换。
3、力得优势：带锥度刀片切割更直，寿命更长，不像尖形刀片容易损坏。比锯子安全，因为不会有屑片残留在管内，造成日后阀门堵塞。

	产品名称
	产品型号
	定货号
	数量(台）
	切割管外径（毫米）
	工具长度 （毫米）
	重量 （公斤）

	PE管铡刀
	HPC4
	04604
	1
	63-125
	482
	7.1

	
	HPC8
	04608
	1
	90-225
	750
	15.9

	
	HPC12
	04612
	1
	125-350
	1295
	45.5

	
	HPC8TN
	04618
	1
	90-225
	750
	15.7


上海闻诺

 HYPERLINK "http://www.fp-sh.com/cp/class/" 经营产品：压接钳 | 剥皮器 | 线缆

 HYPERLINK "http://www.sh-fp.com/cp/class/206.html" 切割 | 棘轮切刀 | 冲孔机 | 电缆弯曲器 | 电缆校直器 | 电缆打磨机 | 母线弯曲机 | 螺母破切器 |  母线切断机 | 角钢加工机 | 磁座钻 | 切割机 | 开孔器 | 液压泵 | 油缸 | 扳手（品牌有：德国KLAUKE | 美国POWER TEAM | 美国KUDOS | 日本IZUMI | 美国GREENLEE | 德国NOVOPRESS |  美国SALISBURY | 瑞士MOS | 日本NGK | 法国DUBUIS | 日本IKURATOOLS

 HYPERLINK "http://www.sh-fp.com/cp/class/193.html"  | 日本KUKEN

 HYPERLINK "http://www.sh-fp.com/cp/class/79.html"  |日本SANKYO | 日本O.J | 日本Y.S | 美国REED| 意大利INTERCABLE

 HYPERLINK "http://www.sh-fp.com/cp/class/894.html"  | 美国RIPLEY |瑞典HUSQVARNA）等系列高端进口工具。
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